РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Принято
Собранием депутатов

	26.11.2010 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Администрации Ростовской области от 03.09.2007 г. № 353 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», на основании письма Министерства Сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 13.10.2010 № 12.2.1-03/245
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложению.
2. Принять к сведению информацию Администрации Константиновского района, что после принятия постановления Администрации Ростовской области о передаче указанного в приложении имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район», это имущество подлежит передаче на баланс в оперативное управление Администрации Константиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

26.11.2010 г.
№ 52
Приложение

к решению Собрания депутатов Константиновского района «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче имущества из государственной  собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования Администрации Константиновского района»

Перечень имущества предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования Администрации Константиновского района

	№ п\п
	Наименование имущества
	Первоначальная стоимость руб.
	Остаточная стоимость руб.
	Количество имущества, руб.

	1.
	Ip – телефон  Cisco 7940G
	9850,00
	10000,00
	1

	2.
	Неуправляемый коммутатор второго уровня D-link DGS-1008D
	1169,00
	1169,00
	1

	3.
	Персональный компьютер в составе: Системный блок в сборе: Процессор CPU Intel Core 2 Duo E7500; Кулер Cooler Master DI5 – 9HDSF-PL-GP;  Системная плата ASUS P5KPL-AM; Видеокарта встроенная; Сетевая плата встроенная; Звуковая карта встроенная; Память DIMM 2048 Mb DDRam2 PC2-6400 Hynix (800МГц); Жесткий диск HDD SATAII; Привод Sony NEC Optiarc AD-7243S; Дисковод FDD Sony Black. Корпус Inwin EAR 007 (T2). Операционная система  (FQC-00790) Win Pro 7 32-bit Russian CIS and Georgia 1 pk DSP OEI DVD с возможностью даунгрейда  до Windows XP  Professional oem ( предустановленная с привязкой к аппаратной части компьютера). Приложение для работы с офисными документами (T5D 00415) Office Home and Business 2010 32-bit/x64 Russian Russia DVD. Антивирусное программное обеспечение Kaspersky internet Securiti 2011 Box 2 Dt (KL1837RBB**). Клавиатура BTC 6309U Black USB. Манипулятор типа «мышь» Dialog MOP-01BU Pointer. Монитор LG Flatron L1942S
	42350,00
	42350,00
	1

	4.
	Электронный ключ «Шипка – 1.6.»
	3800,00
	3800,00
	1

	5.
	Сетевой фильтр APC PF8VNT3-RS
	1330,00
	1330,00
	1

	6.
	Многофункциональное устройство  Samsung SCX  - 4824FN
	6709,00
	6709,00
	1

	7.
	Источник бесперебойного питания – UPS Ippon Black Power Pro 700
	2164,00
	2164,00
	1